PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 14/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA OBJETIVA - ENFERMEIRO

 O Município de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito sob CNPJ nº 64.614.381/0001-81, com sede administrativa na Rua Pietro Maschietto, nº 125,

Centro, Pedrinhas Paulista/SP, CEP 19.865-000, neste ato representado pelo Prefeito Municipal SERGIO

FORNASIER, no uso de suas atribuições legais, faz saber, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar o

presente edital da Classificação Geral da prova objetiva para o cargo de Enfermeiro ocorridas em 17 de

fevereiro de 2019.

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital,

que vai publicado nesta data em sítio eletrônico (internet) nos sítios eletrônicos

www.integraconcursos.com.br , no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista:

www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br ,e ainda em jornal de grande circulação local, como de costume, para

que se dê a mais ampla publicidade e ciência.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pedrinhas Paulista/SP, 21 de fevereiro de 2019

SERGIO FORNASIER
Prefeito Municipal de Pedrinhas Paulista- SP

http://www.integraconcursos.com.br/
http://www.ibirarema.sp.gov.br/